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Doktorgradsstipendiat innen prosjektledelse IV-42/17
Ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) ved Institutt for Maskinteknikk og produksjon er det ledig en stilling som
doktorgradsstipendiat innen prosjektledelse. Stillingen er fireårig og 25 % av tiden skal brukes til pliktarbeid.

Beskrivelse av stillingen

Organisatorisk kompleksitet er en av tre hovedutfordringer i større leveranseprosjekter identifisert i nyere forskning. Flere forfattere har nå
definert prosjekter som organisasjoner og erkjent at eksisterende forskning innen prosjektledelse i stor grad har hatt fokus på styring og kontroll
og mindre på organisasjonsperspektivet i prosjekter. Det er relativt begrenset teoretisk kunnskap og empiri om de organisatoriske og
forretningsmessige aspektene i prosjektledelse som fagområde. Organisatorisk kompleksitet har dessuten iboende store
transaksjonskostnader, det vil si kostnader forbundet med friksjoner mellom prosjektmedlemmer og organisasjoner/ interessenter i prosjektene
og tidsbruk for å løse konflikter mellom organisasjoner og mennesker i prosjektet. Det er identifisert lite forskning på transaksjonskostnader i
prosjekter.

Formålet med dette doktorgradsstipendet er derfor å få mer forståelse og kunnskap om organisatorisk kompleksitet og transaksjonskostnader i
leveranseprosjekter. Forskningen bør satse på å etablere en modell, metode eller verktøy som kan brukes av prosjektorganisasjoner og
prosjektleder i større leveranseprosjekter.

Mål og kvalifikasjoner

- Øke forståelsen for organisatorisk kompleksitet i prosjekter

- Identifisere friksjonspunkter i verdikjeden i prosjekter med stor organisatorisk kompleksitet

- Identifisere og øke forståelse for transaksjonskostnader i prosjekter

- Utvikle samhandlingsmodell, metode eller verktøy som kan benyttes i prosjekter for å redusere transaksjonskostnadene.

Den som søker må ha bakgrunn fra projektledelse (ut fra en ingeniørmessig eller ledelsesmessig vinkling) eller andre fagområder som er
relevante for prosjektet. Kandidaten må også oppfylle kravene til opptak ved doktorgradsprogrammet ved NTNU. Det er et krav at
vedkommende som tilsettes har omfattende erfaring fra store utbyggingsprosjekter og forståelse for den organisatoriske kompleksitet og
transaksjonskostnader som eksisterer i slike prosjekter.

Dette er et PhD stipend med undervisningsplikt på våre kurs i prosjektledelse, og det er derfor et krav at vedkommende snakker norsk og kan
undervise for våre etter- og videreutdanningsdeltakere og studenter innenfor disse områdene.

Lønns- og arbeidsvilkår

Stillingen lønnes etter kode 1017 med bruttolønn kr 432 300 før skatt. Fra bruttolønn trekkes 2% innskudd til Statens Pensjonskasse.
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han/hun kan være til stede og være tilgjengelig for arbeidsgiver
i Trondheim.

Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. NTNU er en bedrift som har forpliktet seg til avtalen om Inkluderende Arbeidsliv(IA-virksomhet).

Søknader må sendes elektronisk via www.jobbnorge.no. Merk din søknad med IV-42/17. Søknaden skal inneholde informasjon om utdanning,
arbeidserfaring samt kopier av vitnemål og attester.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Bjørn Andersen bjorn.andersen@ntnu.no.  Nærmere opplysninger om
ansettelsesvilkår får ved henvendelsen til HR-rådgiver Nelly Ann Midtbø nelly.a.midtbo@ntnu.no.

Søknadsfrist: 27. januar 2017.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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